

Ao Órgão 985867 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO - RJ. Pregão Eletrônico N° 900462026. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: Grupo 2				
22	TECIDO BRIM LEVE - 50% ALGODÃO/ 50% POLIÉSTER / LARGURA ENTRE 1,60M À 1,80M , NA COR, AZUL ROYAL MARCA: VALENÇA MODELO/VERSÃO: VALENÇA	600,00	22,97	13.782,00
23	TECIDO BRIM LEVE - 50% ALGODÃO/ 50% POLIÉSTER / LARGURA ENTRE 1,60M À 1,80 M / NA COR CINZA CHUMBO MARCA: VALENÇA MODELO/VERSÃO: VALENÇA	600,00	22,97	13.782,00
24	TECIDO BRIM LEVE - 50% ALGODÃO/ 50% POLIÉSTER / LARGURA ENTRE 1,60M À 1,80 M / NA COR LARANJA MARCA: VALENÇA MODELO/VERSÃO: VALENÇA	600,00	22,97	13.782,00
25	TECIDO BRIM LEVE - 50% ALGODÃO/ 50% POLIÉSTER / LARGURA ENTRE 1,60M À 1,80 M / NA COR AZUL CELESTE MARCA: VALENÇA MODELO/VERSÃO: VALENÇA	600,00	22,97	13.782,00
26	TECIDO BRIM LEVE - 50% ALGODÃO/ 50% POLIÉSTER / LARGURA ENTRE 1,60M À 1,80 M / COR CLARA MARCA: VALENÇA MODELO/VERSÃO: VALENÇA	600,00	22,97	13.782,00
27	TECIDO BRIM LEVE - 50% ALGODÃO/ 50% POLIÉSTER / LARGURA ENTRE 1,60M À 1,80 M / COR ESTAMPADA MARCA: VALENÇA MODELO/VERSÃO: VALENÇA	600,00	22,97	13.782,00
28	ENTRETELA DE TECIDO COM COLA / LARGURA ENTRE 0,90 CM À 100CM / GRAMATURA DE 80 GR/M2 MARCA: EDUVAL MODELO/VERSÃO: EDUVAL	160,00	24,94	3.990,40
29	ZÍPER DE NYLON FIXO FINO - TAMANHO 10 CMS - COR CLARA MARCA: NYBC MODELO/VERSÃO: NYBC	2.000,00	1,99	3.980,00
30	ZÍPER DE NYLON INVISÍVEL - TAMANHO 15 CMS - COR CLARA MARCA: NYBC MODELO/VERSÃO: NYBC	2.000,00	2,49	4.980,00
31	ZÍPER A METRO 100% POLIÉSTER N° 5 COR ESCURA MARCA: NYBC MODELO/VERSÃO: NYBC	1.000,00	5,97	5.970,00
32	CURSOR PARA ZÍPER A METRO N° 5 MARCA: NYBC MODELO/VERSÃO: NYBC	2.000,00	1,19	2.380,00
Valor total do grupo:				103.992,40
Lote: Grupo 6				
57	AGULHA PARA MÁQUINA INDUSTRIAL OVERLOQUE - 80/12 - DCX27 MARCA: VIOLIN MODELO/VERSÃO: VIOLIN	2.000,00	2,09	4.180,00
58	AGULHA PARA MÁQUINA INDUSTRIAL GALONEIRA - 80/12 - DVX63 MARCA: VIOLIN MODELO/VERSÃO: VIOLIN	4.000,00	2,11	8.440,00
59	AGULHA PARA MÁQUINA INDUSTRIAL CABO GROSSO - 80/12 - DPX5 MARCA: VIOLIN MODELO/VERSÃO: VIOLIN	2.000,00	1,97	3.940,00
60	AGULHA PARA MÁQUINA INDUSTRIAL CABO FINO - 80/12 - DBX1 MARCA: VIOLIN MODELO/VERSÃO: VIOLIN	2.000,00	1,97	3.940,00
Valor total do grupo:				20.500,00

Item Descrição	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Valor total da proposta:			124.492,40

O valor total dessa proposta é de R\$124.492,40 (cento e vinte e quatro mil e quatrocentos e noventa e dois reais e quarenta centavos)

Dados Comerciais:

EMAIL: chdistribuidoratextil@gmail.com
TELEFONE: 44 3056-5151, 44 98446-1288, 44 99951-9894
DADOS BANCÁRIOS:
BANCO DO BRASIL
Ag 0645-9
C/C 85645-2

Observações:

2. A validade da proposta é de 12 (DOZE) meses.
3. A empresa vencedora é responsável pela qualidade e integridade do produto durante o período de validade e, inclusive, pelo seu transporte. Constatado qualquer problema, cabe ao Contratado efetuar a troca do produto nos termos do Edital e da legislação vigente.
4. O preço unitário estimado para o objeto encontra-se com a carga tributária completa.
5. O arrematante atesta o atendimento das exigências técnicas conforme Anexo I do Edital.
6. O arrematante DECLARA que, para fins do disposto no 1.º do art. 63 da Lei Federal nº 14.133/2021, a proposta compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega desta proposta.
7. O arrematante declara estar ciente e de acordo com todas as condições e exigências do edital e todos os seus anexos.
8. DECLARA expressamente que:
 - a) Atende, no que couber, aos critérios de qualidade ambiental e sustentabilidade socioambiental, respeitando as normas de proteção do meio ambiente, em conformidade com as diretrizes estabelecidas no Guia Nacional de Contratações Sustentáveis da Advocacia-Geral da União (AGU) e na legislação vigente (Lei nº 6.938/1981 e Lei nº 14.133/2021).
 - b) A empresa compromete-se a cumprir todas as exigências socioambientais e especificações técnicas dispostas no Termo de Referência do presente certame.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração.

UMUARAMA, 6 de Julho de 2026

Representante Legal

CAIO HENRIQUE DOS SANTOS FERREIRA

RG: 126208995

CPF: 099.622.789-02

